
 

 

GOVERNO DO ESTADO  DO RIO DE JANEIRO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA  

FUNDAÇÃO  CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL  DA ZONA OESTE 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

 
 

 DELIBERAÇÃO COEPE Nº 030 DE 25 DE MAIO DE 2012 
 
APROVA REPRESENTANTES PARA 
COMPOR A COMISSÃO ELEITORAL PARA 
REITOR E VICE-REITOR  

 
O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA FUNDAÇ ÃO CENTRO 
UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE – UEZO  no uso de suas atribuições estatutárias 
e regimentais, na 9ª Reunião Extraordinária realizada no dia 25 de maio de 2012,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º –  APROVAR os representantes do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão para compor 
a Comissão Eleitoral para as eleições para Reitor e Vice-reitor da Fundação Centro Universitário 
Estadual da Zona Oeste. 

 

Art. 2º –  Representantes indicados pelo Conselho: 

 
Titular: Alisson Clay Rios da Silva; matr. 500.075-7 
Titular: Wilma Clemente de Lima Pinto; matr. 500.025-2 
Suplente: Nilton Rosenbach Júnior; matr. 500.029-4 
Suplente: Karla Tereza Figueiredo Leite; matr. 500.038-5  
 

Art. 3º – Esta Deliberação entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

Rio de Janeiro, 25 de maio de 2012. 

 

 

ROBERTO SOARES DE MOURA 

Reitor 


